
 

 

               

 Ministero dell’Istruzione 

  Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

  ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO 

  Indirizzo Musicale 

  Via L. Giustiniani, 20 – 00065 Fiano Romano (Rm) 

  Tel. 0765/389008  

  Cod.Mecc. RMIC874700D – Codice Fiscale: 97198090587 

  Peo: rmic87400d@istruzione.it – Pec: rmic87400d@pec.istruzione.it 

  Sito web: www.icfianoromano.edu.it 

Protocollo e data – vedi segnatura 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE  

PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI COLAUDATORE NELL’AMBITO DEL PROGETTO  DIGITAL 

BOARD - “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-324 

Il Dirigente Scolastico 

 

Considerato   l’avviso pubblico per l’affidamento dell’incarico di collaudatore per Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”  -  Titolo progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione 

digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” -  CUP E79J21007820006 
 

   Preso atto      della candidatura pervenuta dal Signor CAMBRIA LUCA; 

 Constatata      la regolarità degli atti; 

   Considerato che l’aggiudicazione diventa efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. Lgs 50/2016, 

una volta effettuate le verifiche del possesso da parte dell’operatore economico 
aggiudicatario dei requisiti di ordine generale;  

 

DETERMINA 
 

L’aggiudicazione definitiva della procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico di collaudatore 

nell’ambito del progetto Digital Board, “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica 

e dell’organizzazione scolastica” - 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-324 al Signor CAMBRIA LUCA.  

La presente comunicazione è pubblicata sul sito istituzionale (Amministrazione Trasparente - sezione bandi di 

gara e contratti) ai sensi della normativa vigente. 

 

      Il Dirigente Scolastico 
     Dott.ssa Annunziata Marciano 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                         ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. .2, D.Lgs.39/93 

mailto:rmic87400d@istruzione.it
mailto:rmic87400d@pec.istruzione.it
http://www.icfianoromano.edu.it/

